
KM Parciales Localidad Carretera Altitud 40 km/h 42 km/h 44 km/h

0 0 Carbajosa de la Sagrada. Bricomart Salamanca. Aparcamiento Bricomart Aparcamiento Bricomart 781 10:00:00 10:00:00 10:00:00
0,1 0,1 Santa Marta de Tormes. Rotonda. Seguimos recto por avenida Asturias Avenida Asturias 779 10:00:09 10:00:08 10:00:08
0,5 0,4 Santa Marta de Tormes. Rotonda, por la izquierda, seguimos por Avd Padres Paules Avd PadresPaules 780 10:00:45 10:00:43 10:00:41

1 0,5 Santa Marta de Tormes. Rotonda. Recto. Seguimos por Avd Padres Paules Avd PadresPaules 779 10:01:30 10:01:25 10:01:21
1,3 0,3 Santa Marta de Tormes. Rotonda de las llaves de la Ciudad. Dcha por vía servicio (Marta Movil)Vía Servicio Marta Movil 782 10:01:57 10:01:51 10:01:45
1,7 0,4 Termino municipal Salamanca. Vía Helmántica Vía Helmántica 781 10:02:33 10:02:25 10:02:18
2,1 0,4 Rotonda. Seguimos recto. Vía Helmántica Vía Helmántica 776 10:03:09 10:02:59 10:02:50
2,6 0,5 Rotonda Virgen del Loreto. Recto. Vía Helmántica Vía Helmántica 779 10:03:54 10:03:41 10:03:31
2,8 0,2 Rotonda Vettones y Vacceos. Derecha. Paseo del Progreso Paseo del Progreso 780 10:04:12 10:03:58 10:03:47
3,1 0,3 Cruce. Giro izquierda. Pasa a ser Carretera Fregeneda Carretera Fregeneda 774 10:04:39 10:04:24 10:04:11
3,5 0,4 Rotonda. Izquierda. CL-512 CL-512 775 10:05:15 10:04:58 10:04:44
3,6 0,1 Cruce. Seguimos recto por CL-512 CL-512 776 10:05:24 10:05:06 10:04:52
3,8 0,2 Cruce. Seguimos recto por CL-512 CL-512 779 10:05:42 10:05:23 10:05:08
4,3 0,5 Cruce. Seguimos recto por CL-512 CL-512 778 10:06:27 10:06:06 10:05:48
4,9 0,6 Rotonda. Seguimos recto CL-512 781 10:07:21 10:06:57 10:06:37
5,2 0,3 Rotonda. Seguimos recto CL-512 782 10:07:48 10:07:22 10:07:01
7,5 2,3 Aldeatejada. Travesía Urbana CL-512 797 10:11:15 10:10:38 10:10:08

9 1,5 Cruce izquierda. Pasa a ser DSA-210 DSA-210 800 10:13:30 10:12:45 10:12:09
14,3 5,3 Cruce. Giro derecha DSA-210 855 10:21:27 10:20:16 10:19:18
16,7 2,4 Santo Tomé de Rozados DSA-210 926 10:25:03 10:23:40 10:22:33
22,2 5,5 Cruce. Seguimos recto DSA-210 952 10:33:18 10:31:27 10:29:58
33,3 11,1 Cruce. Seguimos recto DSA-210 999 10:49:57 10:47:11 10:44:57
33,9 0,6 Cruce. Seguimos recto por calle Dr DSA-210 1033 10:50:51 10:48:01 10:45:46
34,5 0,6 Repechón Las Veguillas. Giro izquierda DSA-210 1079 10:51:45 10:48:53 10:46:35
35,1 0,6 Cruce. Giro derecha. Pasa a ser DSA-220 DSA-220 1068 10:52:39 10:49:43 10:47:23
38,4 3,3 Membribe de la Sierra. Cruce. Seguimos recto DSA-220 1024 10:57:36 10:54:24 10:51:50
42,3 3,9 Cruce. Giro izquierda dirección Frades. Pasa a ser DSA-204 DSA-204 991 11:03:27 10:59:55 10:57:06

43 0,7 Frades. Sprint Especial DSA-204 962 11:04:30 11:00:55 10:58:03
43,2 0,2 Frades. Comienza Puerto DSA-204 954 11:04:48 11:01:12 10:58:19
46,8 3,6 Alto de Frades DSA-204 1099 11:10:12 11:06:18 11:03:11
48,3 1,5 Cruce. Seguimos recto DSA-204 1006 11:12:27 11:08:25 11:05:12
52,9 4,6 Calzadilla de Méndigos DSA-204 938 11:19:21 11:14:57 11:11:25
58,7 5,8 Cruce. Giro izquierda. Pasa a ser DSA-208 DSA-208 1008 11:28:03 11:23:09 11:19:15
60,2 1,5 San Pedro de Rozados DSA-208 969 11:30:18 11:25:17 11:21:16
63,1 2,9 Cruce. Giro a la izquierda. Pasa a ser DSA-210 DSA-210 941 11:34:39 11:29:24 11:25:11
74,2 11,1 Cruce. Giro derecha dirección Vecinos. Pasa a ser DSA-220 DSA-220 1003 11:51:18 11:45:07 11:40:10
82,1 7,9 Cruce. Intersección con CL-512. Seguimos recto. Pasa a ser DSA-211 DSA-211 908 12:03:09 11:56:19 11:50:50
82,2 0,1 Vecinos. Meta Volante DSA-211 909 12:03:18 11:56:27 11:50:58
90,1 7,9 Matilla de los Caños del Río DSA-211 879 12:15:09 12:07:39 12:01:38
95,8 5,7 Robliza de Cojos DSA-211 825 12:23:42 12:15:43 12:09:20

97 1,2 Doble rotonda sobre autovía A-62 DSA-211 803 12:25:30 12:17:25 12:10:57
97,1 0,1 Cruce. Giro derecha. Pasa a ser N-620 N-620 804 12:25:39 12:17:34 12:11:05
111 13,9 Cruce. Giro derecha dirección Galindo y Perahui. Pasa a ser DSA-411 DSA-411 827 12:46:30 12:37:15 12:29:51

115,6 4,6 Galindo y Perahuy. Sprint Especial DSA-411 799 12:53:24 12:43:46 12:36:04
117,1 1,5 Barbadillo DSA-411 803 12:55:39 12:45:54 12:38:05
117,5 0,4 Cruce. Giro derecha dirección Rollán. Pasa a ser DSA-410 DSA-410 811 12:56:15 12:46:28 12:38:38
121,5 4 Rollán. Exterior DSA-410 803 13:02:15 12:52:08 12:44:02
125,8 4,3 Cruce. Giro derecha. Pasa a ser CL-517 CL-517 803 13:08:42 12:58:13 12:49:50
125,9 0,1 Golpejas. Meta Volante CL-517 803 13:08:51 12:58:22 12:49:58

130 4,1 Cruce. Seguimos recto CL-517 818 13:15:00 13:04:10 12:55:30
136,2 6,2 Cruce. Seguimos recto CL-517 813 13:24:18 13:12:57 13:03:52
137,6 1,4 Cruce. Seguimos recto CL-517 801 13:26:24 13:14:56 13:05:46

140 2,4 Doñinos de Salamanca. Meta Volante CL-517 828 13:30:00 13:18:20 13:09:00
142 2 Cruce. Giro derecha dirección N-620 N-620 820 13:33:00 13:21:10 13:11:42

144,5 2,5 Cruce. Giro derecha. Pasa a ser DSA-301 DSA-301 884 13:36:45 13:24:43 13:15:05
145,3 0,8 Carrascal de Barregas. Urbanización Peñasolana. Sprint Especial DSA-301 889 13:37:57 13:25:51 13:16:09
146,4 1,1 Cruce. Giro izquierda. Pasa a ser DSA-310 DSA-310 853 13:39:36 13:27:24 13:17:38
148,5 2,1 Cruce. Seguimos recto DSA-310 832 13:42:45 13:30:23 13:20:29
148,8 0,3 Cruce. Seguimos recto DSA-310 820 13:43:12 13:30:48 13:20:53
150,6 1,8 Cruce. Giro izquierda. Pasa a ser CL-512. Calle Buenaventura CL-512 778 13:45:54 13:33:21 13:23:19
150,7 0,1 Rotonda. Seguimos recto 778 13:46:03 13:33:30 13:23:27

151 0,3 Rotonda. Glorieta de la Charreria. Seguimos recto 778 13:46:30 13:33:55 13:23:51
151,3 0,3 Puente Sánchez Fabrés 777 13:46:57 13:34:21 13:24:15
151,4 0,1 Cruce. Giro derecha hacia calle San Gregorio. Ribera de curtidores 776 13:47:06 13:34:29 13:24:23
151,7 0,3 Puente Romano 776 13:47:33 13:34:55 13:24:48
151,9 0,2 Casa Lis 777 13:47:51 13:35:12 13:25:04
152,1 0,2 Cruce. Giro izquierda a Calle San Pablo 777 13:48:09 13:35:29 13:25:20
152,6 0,5 Calle San Pablo pasando Parque Colón. Meta 784 13:48:54 13:36:11 13:26:01
152,6 0 Salamanca. Meta 784 13:48:54 13:36:11 13:26:01

Etapa 3. Bricomart Salamanca - Salamanca 152,6 kms
Día 9 de junio de 2019

Hora de salida 10:00 horas


